
 
 
 

1 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK II. 

KATEGORIE 

Zadavatel:   Město Zubří 

 se sídlem U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
 IČ: 00304492 / DIČ: CZ00304492 
 Zastoupené Ing Lubomírem Vaculínem, starostou   

 

Název veřejné zakázky: Řešení modernizace serverové infrastruktury 

 

Druh zakázky podle předmětu: Dodávka + práce 

  

Druh kategorie dle vnitřního předpisu zadavatele:  
II. kategorie – uzavřená výzva, veřejná zakázka malého rozsahu, mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění 

Datum a čas zahájení otevírání obálek:  
27.03.2019 ve 13.00 hodin 

Seznam oslovených dodavatelů:  

Tomáš Divák – VALWARE, Havlíčkova 234/1, Valašské Meziříčí, IČ: 14593386 

System Servis s. r. o., Ostrožná 23, Opava, IČ: 25356496 

IDEA-ENVI s. r. o., Havlíčkova 234/1, Valašské Meziříčí 

Seznam doručených nabídek: 

Nabídku doručili 3 oslovení účastníci - blíže viz příloha č. 1 tohoto protokolu. 

Průběh otevírání obálek: 

K otevírání obálek s nabídkami v listinné podobě bylo přistoupeno v takovém pořadí, v jakém byly doručeny, dle 
seznamu doručených a přijatých nabídek, který je přílohou č. 1 tohoto protokolu. Bylo zkontrolováno, zda 
nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě. 

Pravidla pro hodnocení nabídek: 
Kritérium hodnocení:  
nejnižší nabídková cena v Kč – váha 100% 

Výsledek hodnocení: (pořadí nabídek) 

Poř. název dodavatele   nabídková cena v Kč bez DPH/ Kč vč. DPH výsledek hodnocení 
1.  Tomáš Divák – VALWARE  316 600 Kč bez DPH /383 086 Kč s DPH  1  
2.  System Servis s. r. o.  325 800 Kč bez DPH/394 218 Kč s DPH  2  
3.  IDEA-ENVI s. r. o.  338 000 Kč bez DPH/408 980 Kč s DPH  3 
Posouzení nabídek účastníků:  

Nabídka č. 1: Tomáš Divák – VALWARE, Havlíčkova 234/1, Valašské Meziříčí, IČ: 14593386 

− Účastník prokázal splnění kvalifikace. 

− Nabídka je souladná s výzvou. 

− Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Nabídka č. 2:  System Servis s. r. o., Ostrožná 23, Opava, IČ: 25356496 

− Účastník prokázal splnění kvalifikace. 

− Nabídka je souladná s výzvou. 

− Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 



 
 
 

2 

 

Nabídka č. 3:  IDEA-ENVI s. r. o., Havlíčkova 234/1, Valašské Meziříčí 

− Účastník prokázal splnění kvalifikace. 

− Nabídka je souladná s výzvou. 

− Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Seznam nabídek, které byly vyřazeny:  

Nabídka žádného účastníka nebyla vyřazena. 

Jméno a podpis odpovědné osoby, která stvrzuje správnost a úplnost uvedených údajů: 

 

Lucie Pernicová  podpis  ..........................  

Přílohy: 
Příloha č. 1: Seznam doručených a přijatých nabídek 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE: 

Zadavatel SOUHLASÍ - NESOUHLASÍ s výběrem dodavatele dle předloženého návrhu. 

Dne: ………….…………….. 

Ing. Lubomír Vaculín, starosta   podpis oprávněné osoby: ……………………………… 

 
 

  

 


